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Artikel Hersteller Artikelnummer EAN.-nummer Reg. Preis Kaufpreis
Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 71791 4050003717913 - 7,95€
gemacht - Meine

Kntpfblume

Coppenrath Verlag - 100% Coppenrath Verlag 72110 4050003721101 - 9,95€
selbst gemacht - Diamond

Painting

Coppenrath Verlag - 100% Coppenrath Verlag 72380 4050003723808 - 9,95€

selbst gemacht - Diamond
Painting Mandalas

Glitzer-Papierperlen zum Coppenrath Verlag 72504 4050003725048 - 12,95€
Selb

Dein Style! Coppenrath Verlag 72529 4050003725291 - 5,95€
Freundschaftsband

Diamond Painting Patches Coppenrath Verlag 72635 4050003726359 - 9,95€
(100

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95171 4050003951713 - 7,95€

gemacht - Stickern nach

Zahlen - Handlettering-

Look

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95183 4050003951836 - 9,95€
gemacht - Diamond

Painting - Time to sparkle

(100% selbst gemacht)

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95167 4050003951676 - 4,95€
gemacht - Radierbare

Buntstifte

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 64570 9783649645702 - 6,00€
gemacht - Glitzer-Malblock

- Unicorn

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95247 4050003952475 - 7,95€
gemacht - Stickern nach

Zahlen: Unicorn

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95296 4050003952963 - 5,95€
gemacht - Filz-Nahset

Einhorn-Anhanger, Sterne

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95297 4050003952970 - 5,95€
gemacht - Filz-Nahset

Einhorn-Anhanger, Herzen

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag 95303 4050003953038 - 9,95€
gemacht - Diamond

Painting - Unicorn

Steine bemalen - Bliiten & Coppenrath Verlag 72524 4050003725246 - 11,95€
Man
Steine bemalen - Einhorn  Coppenrath Verlag 72525 4050003725253 - 11,95€
& Re
Samt-Mandalas Frohe Coppenrath Verlag 72632 4050003726328 - 7,95€

Weihnacht
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Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Glitzer-Malblock

- Be You!

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Diamond

Painting - Be You!

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Steine bemalen

- Be You!

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Glitzer-Malblock:

Fantasy

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Metallic-Malen

Fantasy mit Metallic-

Buntstiften

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Diamond

Painting Sticker

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Strickliesel

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Holzanhanger

Diamond Painting

Die Spiegelburg - Malbuch Coppenrath Verlag
Cat

Die Spiegelburg - Sticker - Coppenrath Verlag
Cat

Die Spiegelburg - Diamond Coppenrath Verlag
Painting - Cat
Filz-Nahset: Katzen-
Anhanger

Die Spiegelburg - Filz- Coppenrath Verlag
Néahset: Katzen-Anhanger

(gold)

Freundschaftsbander Coppenrath Verlag
knlpfen (

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Diamond

Painting Dschungel-Tiere

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Struktur-

Malblock mit Schraffur-

Schablone

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Mein Batik +

Handlettering Starter-Set -

Gymbag

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Stickern nach

Zahlen - Tiere

Coppenrath - 100% selbst Coppenrath Verlag
gemacht - Airbrush-Set fir

Textil

Coppenrath Verlag

64526

95302

95309

64658

67247

95429

95504

95537

64762

95584

95586

95587

95588

95590

72530

64298

95182

95172

95237

9783649645269

4050003953021

4050003953090

9783649646587

9783649672470

4050003954295

4050003955049

4050003955377

9783649647621

4050003955841

4050003955865

4050003955872

4050003955889

4050003955902

4050003725307

9783649642985

4050003951829

4050003951720

4050003952376

6,00€

9,95€

11,95€

6,00€

10,00€

9,95€

7,95€

5,95€

4,00€
3,50€
9,95€
5,95€

5,95€

5,95€

12,95€

5,00€

16,95€

7,95€

10,95€
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